 L
U
C
E
r a d i a t o r i
LARGHEZZA in mm=
(n° elementi-1)x70+40
LUCE A S è fabbricato con profili
rettangolari 50 x 40 mm in acciaio,
totalmente saldato per ottenere il mas-
simo della robustezza e della resa ter-
mica. Realizzabile sia in verticale che in
orizzontale. Disponibile nella versione
per il bagno con porta salviette e ap-
pendi accappatoio integrati. Disponibile
in versione idrica, mista o solo elettrica.
Codice
Altezza
(mm)
Passo
(mm)
Potenza
singolo
elemento
(Watt a
∆T = 50)
LUAS400/x 400 70 34
LUAS600/x 600 70 52
LUAS800/x 800 70 69
LUAS1000/x 1000 70 85
LUAS1200/x 1200 70 103
LUAS1400/x 1400 70 120
LUAS1600/x 1600 70 137
LUAS1800/x 1800 70 154
LUAS2000/x 2000 70 170
LUAS2200/x 2200 70 188
LUAS2400/x 2400 70 206
LUAS2600/x 2600 70 222
LUAS2800/x 2800 70 240
LUAS3000/x 3000 70 255
Esponente (n): 1,29667
Peso complessivo suddiviso per elemento: 2,32 kg
per metro lineare
Contenuto d'acqua suddiviso per elemento: 1,98 litri
per metro lineare
LUCE A D è fabbricato con profili
rettangolari 50 x 40 mm in acciaio di-
sposti a doppio rango. Disponibile in
versione idrica, mista o solo elettrica.
La verniciatura è a polvere:
colore standard RAL 9010 lucido.
Disponibile in tutti i colori RAL, NCS e
personalizzati.
LARGHEZZA in mm=
(n° elementi-1)x70+40
Codice
Altezza
(mm)
Passo
(mm)
Potenza
singolo
elemento
(Watt a
∆T = 50)
LUAD400/x 400 70 54
LUAD600/x 600 70 83
LUAD800/x 800 70 110
LUAD1000/x 1000 70 136
LUAD1200/x 1200 70 165
LUAD1400/x 1400 70 192
LUAD1600/x 1600 70 219
LUAD1800/x 1800 70 246
LUAD2000/x 2000 70 272
LUAD2200/x 2200 70 301
LUAD2400/x 2400 70 330
LUAD2600/x 2600 70 355
LUAD2800/x 2800 70 384
LUAD3000/x 3000 70 408
Esponente (n): 1,31531
Peso complessivo suddiviso per elemento: 4,35 kg
per metro lineare
Contenuto d'acqua suddiviso per elemento: 3,72 litri
per metro lineare
LARGHEZZA in mm= (n° elementi-1)x70+40
LUCE C è la soluzione
compatta per il massimo
comfort grazie all’irraggia-
mento termico, funzionante
a bassa temperatura. Le val-
vole possono essere posi-
zionate esternamente come
per  LUCE A, oppure inter-
namente “a scomparsa”, con
il termosifone aderente al
muro.
Disponibile in versione per il
bagno con porta salviette e
appendi accappatoio e con
illuminazione a LED.
Interassi come LUCE A, op-
pure dietro a scomparsa co-
me la piastra radiante
CARISMA ORIGINAL.
Disponibile in  versione idri-
ca, mista o solo elettrica.
Colore standard RAL 9010
lucido. Disponibile in tutti i
colori RAL, NCS e persona-
lizzati.
Codice
Altezza
(mm)
Passo
(mm)
Potenza
singolo
elemento
(Watt a
∆T = 50)
LUCS400/x 400 70 40
LUCS600/x 600 70 59
LUCS800/x 800 70 79
LUCS1000/x 1000 70 97
LUCS1200/x 1200 70 119
LUCS1400/x 1400 70 138
LUCS1600/x 1600 70 157
LUCS1800/x 1800 70 178
LUCS2000/x 2000 70 196
LUCS2200/x 2200 70 216
LUCS2400/x 2400 70 237
LUCS2600/x 2600 70 255
LUCS2800/x 2800 70 276
LUCS3000/x 3000 70 293
Esponente (n): 1,29394
Peso complessivo suddiviso per elemento: 3,14kg per
metro lineare
Contenuto d'acqua suddiviso per elemento: 1,98 litri
per metro lineare
Strada provinciale per Pavia 6
15122 Alessandria
Tel 0131 22 33 05
Fax 0131 22 31 87
Cell 345 27 399 24
Web www.geberradiatori.it
Web www.carismaoriginal.it
Mail info@geberradiatori.it
r a d i a t o r i